

T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü

* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 08/07/2020 tarihli ve 75850160-104.01.03.01-E.41632 sayılı yazısında lisansüstü programlara başvuru tarihleri hakkındaki tavsiye kararına istinaden 2020 - 2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Tezsiz Yüksek Lisans Programından Tezli Yüksek Lisans Programına yatay geçiş yolu ile öğrenci alımı ilanımız güncellenmiştir.

Enstitümüz (II. Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ders dönemini tamamlayan öğrencilerimizden 2020-2021 Güz Döneminde Tezli Yüksek Lisans programlarına yatay geçiş yolu ile öğrenci alınacaktır.

Başvuru Koşulları ve Teslim Edilecek Belgeler:

1. Enstitümüz bünyesinde bir tezsiz yüksek lisans programına kayıtlı, ders dönemini tamamlamış ve derslerin tümünden başarılı olanlar başvuruda bulunabilecektir.
2. Başvuru için **2015 Sonbahar dönemi** ve sonrası ALES puan türünden en az aşağıdaki listede belirtilen puan veya üzeri puan almış olmak.
3. Başvuruda bulunan adaylar, ALES puanının % 50'si ve tezsiz yüksek lisans genel ağırlıklı not ortalamasının % 30' Yabancı Dil Puanı %20'sinin toplamı esas alınarak sıralanır ve kontenjan dahilinde öğrenci programa kabul edilir.
4. Tezsiz yüksek lisans programlarından Tezli Yüksek Lisans Programlarına başvuran adayların, anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından veya eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden ya da Üniversite tarafından yapılan yabancı dil sınavından en az **50 yeterlik** puanı almaları gerekir.
5. Başvuruda bulunan adayın üç dönem için öğrenim harcının yatırılmış olması, harç borcunun bulunmaması gereklidir.
6. Başvuru için adaylar geçerli ALES sonuç belgesini, tüm derslerinden başarılı olduklarına ilişkin öğrenci otomasyon sisteminden alınmış not durum çizelgesini, varsa Yabancı Dil Belgesini ve **başvuru dilekçe formunu** şahsen ya da noter vekâleti verdikleri kişi aracılığı ile Sosyal Bilimler Enstitüsü Öğrenci İşlerine teslim etmeleri gerekmektedir.

Önemli Tarihler:

Başvuru Tarihi	01.09.2020-09.09.2020
Yabancı Dil Sınavı Tarihi	24 Ağustos 2020 Pazartesi saat 10:00 Yabancı Dil Puanı olmayan, yeterli puana sahip olmayan veya Yabancı Dil Puanı olup da yükseltmek isteyen adaylar üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Sınavına girebilirler. Online yapılacak olan yabancı dil sınavına ait bilgilendirme ileriki bir tarihte Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) web sayfasından duyurulacaktır. (https://www.erbakan.edu.tr/yabancidilleryuksekokulu)
Sonuçlarının İlanı	10.09.2020 Saat 17:00
Kesin kayıt tarihleri	11.09.2020

Not: Yabancı Dil Puanı olmayan, yeterli puana sahip olmayan veya Yabancı Dil Puanı olup da yükseltmek isteyen adayların üniversitemiz tarafından yapılacak Yabancı Dil Sınavına girmeleri gerekmektedir. Adayın en yüksek yabancı dil puanı değerlendirmeye alınacaktır.

Önemli Hatırlamalar:

- Programların içeriği hakkında detaylı bilgiyi ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarından edinebilirsiniz.
- Anabilim Dalı Başkanlıkları İletişim Adresleri için; <http://erbakan.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu/sayfa/2777>
- Gün içerisindeki yoğunluktan dolayı programlar ve başvurular hakkında telefonla bilgi verilememektedir. Sorularınızı sosbil@erbakan.edu.tr e-posta adresine mail yolu ile gönderebilirsiniz. Mümkün olan en kısa sürede sorunuza cevap verilecektir.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDAN TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA GEÇİŞ KONTENJANLARI

Tezsiz Yüksek Lisansla Kayıtlı Olunan Anabilim Dalı	Yatay Geçiş Yapılabilecek Tezli Yüksek Lisans Programı/Anabilim Dalı	ALES Puan Türü ve Puanı	Kontenjan
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Sözel / 60	4
Yerel Yönetim ve Siyaset	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	EA / 65	2
Kurumsal Yönetim ve Liderlik	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	EA / 65	2
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku	EA / 65	3
Tarih	Tarih	Sözel / 65	3
İnovasyon Ekonomisi ve Büyüme	İktisat	EA / 65	2
Bankacılık ve Finans	İktisat	EA / 65	2
Risk Yönetimi	Risk Yönetimi / Bankacılık	EA / 55	3
Dış Ticaret Uygulamaları	İktisat	EA / 65	2
İşletme	İşletme	EA / 65	2
Yönetim ve Organizasyon	İşleme	EA / 65	2
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	SÖZ-EA / 60	4
Yönetim Bilim Sistemleri	Yönetim Bilim Sistemleri	EA / 55	4